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PROTOKÓŁ NR 44/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEHO  

 z dnia 2 lipca 2019 roku 

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powierzenia Panu Leszkowi Brzozowskiemu stanowiska dyrektora Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powierzenia Panu Grzegorzowi Przybyszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach.  

3. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu 

Ministerstwa Cyfryzacji Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji ds. przeglądu obiektów budowalnych stanowiących mienie 

Powiatu Zawierciańskiego. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarządu Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” 

przyjął proponowany porządek obrad.  

AD. 1 

Starosta Gabriel Dors wyjaśnił, iż w dniu 22 maja 2019 roku odbył się konkurs na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu. 

Kandydatem wybranym przez komisję konkursową na stanowisko dyrektora został Pan Leszek 

Brzozowski. Wobec powyższego należy powierzyć Panu Leszkowi Brzozowskiemu 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu. 

Stanowisko proponuje się powierzyć na okres od 1 września 2019 roku do 31 sierpnia 2024 

roku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powierzenia 

Panu Leszkowi Brzozowskiemu stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Zawierciu. Zarząd Powiatu powierzył stanowisko dyrektora na wyżej 

wskazany okres.  



 

AD. 2 

Starosta Gabriel Dors wyjaśnił, iż w dniu 20 maja 2019 roku odbył się konkurs na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach. Kandydatem 

wybranym przez komisję konkursową na stanowisko dyrektora został Pan Grzegorz Przybysz. 

Wobec powyższego należy powierzyć Panu Grzegorzowi Przybyszowi stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach. Stanowisko proponuje się 

powierzyć na okres od 1 września 2019 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powierzenia 

Panu Grzegorzowi Przybyszowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. prof. Romana 

Gostkowskiego w Łazach. Zarząd Powiatu powierzył stanowisko dyrektora na wyżej wskazany 

okres. 

AD. 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji ds. przeglądu obiektów budowalnych stanowiących mienie Powiatu Zawierciańskiego 

AD. 4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na przystąpienie na 

przystąpienie do programu Ministerstwa Cyfryzacji Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w 

Zawierciu. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrał Członek Zarządu Włodzimierz Styczyński, który 

poruszył kwestie przeniesienia Przychodni przy ul. Niedziałkowskiego w Zawierciu. Członek 

Zarządu wskazał, iż należałoby zwrócić się do Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

o przedstawienie Zarządowi Powiatu oraz mieszkańcom powiatu następujących kwestii: 

− ilu było zatrudnionych lekarzy od października 2014 roku do października 2018 roku 

w ww. przychodni; 

− ilu było zarejestrowanych pacjentów od października 2014 roku do października 2018 

roku ww. przychodni.  

Członek Zarządu Włodzimierz Styczyński wskazał, iż problem rezygnowania lekarzy z 

wykonywania pracy był niejednokrotnie zgłaszany do ówczesnych władz powiatu jednak był 

on bagatelizowany. Starosta Gabriel Dors stwierdził, iż przedstawienie takich informacji to 

doskonały pomysł, gdyż rozjaśni to sytuację związaną z przeniesieniem przychodni. Starosta 

podkreślił, iż przychodnia nie zostaje zlikwidowana a jedynie przeniesiona. Wskazał również, 

iż kwestia przeniesienia przychodni została poruszona na Radzie Społecznej Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu oraz przez tą Radę zatwierdzona.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 44. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

Protokół sporządziła: 

podinspektor Klaudia Jędruszek 


